phatori filio Carolo regi Paulus episcopus servus

servorum Dei.

' Bibl. Flnriac. edit. a Joan. a Bosco Ciolest. part. n. pag. 4.5.
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« HiimancE subsfantiiL' univcrsilas lioc visibili

miimlo tlitliisa, vestrae serenitatis, cum pollet, tran-

quillitate clarius rutilat, alque viget Ecclesiarum

etiam vigor sanctarum. Quia ea semper perQcere

cupitis, quif salutaris et beneficai operationis exi-

stunt. Pro quo immensas indesinenler oninipo-

tenti Deo referimus grates, qui vos ad augmentum

Catliolicaj fidei conservaredignatur atqiic tutamen.

Sciat igitur clementia vestra , Vienneusem archi-

cpiscopum de nudatione Ecclesiae sua; nobis scripta

niisisse, dicentem, se antiqua EcclesicB ipsiusgloria

exspoliatum. Et cum fuerit inter claras Ecclesias

clarissima, prse CcEteris humilior rebus jani inve-

nitur. Conspiciat ergo sainentia vestra, quam alte

de privilcgiis prcxdecessorum uoslroruni haec ea-

dem Ecclesia adornata floruerit : quam semper et

venerabilem tenuerunt, el de munere Apostolico

venerabiliter extulerimt. Quac Aposlolorum coUe-

gam Crescentem niagistrum habere meruit , et dc

inlegritate fidei gloriari. Pro quare, neque dignum

est, ut aut dignitate prsstita (pristina) careat

,

aul rebus suis tenuata deliiscat. Servetur ergo ho-

nor aPatribus magnis Ecclesiisconcessus ; utanlur

jirivilegiis suis diuturnitate roboratas ; nec ullo

modo solvatur, quod per tot curricula annorum

manel indissolubile. Non transgrediantur normam
m limitibus Ecclesiarum fixam, (juos posuerunt

Patres nostri. Si honorem Deo dantes hffic passi

non fueritis , crescet vobis temporale regnum cum
mercede sempiterna. Dextera divinae clementis suo

vos semper umbraculo protegat , et omnium (ini-

micorum) cervices vestris conlerat sub pedibus at-

que conculcet ». Hoec Paulus.

AnDoperiodiGrc-tco-Romana!6230. — Anno iEra: Hispan. 795. — Anno Ilegir;el40,inchoaloclie 24 Maii,Fer. 4. — Jesu Cliristi 757.

— Pauli I pap« 1. — Conslantini Copronymi 38 et 17. Leonis IV 7.

i. Moritur Stephanus II papa. — A num. 1

sA^. Slephanus II hoc Vinno mortuus, «sepultus

est B , inquit Anastasius , « in Basilica B. Petri Aposto-

lorum principis, sexto kalendas Maii, Indictione x».

Quare cum ordinatus fuerit die vicesima sexta

mensis Martii aiuii dcclii, sederitquc annos quinque

et dies viqinti noveni, ut habent duo exemplaria

Freheriana, tres Catalogi nostri, aliique a Schele-

stratio in Antiquitate Ecclesia; publicati, non vero